

## ÅRSRAPPORT 2017/2018

**Juvel Ejendomme A/S**

Ørstedsvej 7  
8600 Silkeborg

CVR nr. 36088540

**Indberetter:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fortsat i vækst med køb og opførsel af kvalitetsejendomme til primært udlejning og eventuel salg. Det er målsætningen, at der opbygges en ejendomsportefølje med fokus på energivenlige lejligheder i høj kvalitet og ejendomme med central beliggenhed. Der vil udelukkende være fokus på høj standard af alle typer lejemål, det være sig beboelseslejligheder som erhvervslejemål.

Udviklingen på markedet for investeringsejendomme har i regnskabsåret været positiv. Afkastkravet er fastsat på baggrund af offentlig tilgængelige markedsrapporter og er 4,75-5,25% på de nuværende ejendomme. En ændring i afkastkravet på selskabets samlede ejendomme vil med en rentestigning på 0,5% betyde en negativ ændring på 5.224 tkr. Omvendt vil et fald i afkastkravet på 0,5% betyde en positiv ændring på 6.419 tkr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.246.590 kr. mod 4.524.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Juvel Ejendomme A/S  
Ørstedsvvej 7  
8600 Silkeborg

Telefon: 9867 6224

CVR-nr.: 36088540  
Stiftelsesdato: 12. september 2014  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Bestyrelse

Lars Søgaard  
Anne Eline Vibe Stensbjerg  
Christopher Stensbjerg

## Direktion

Christopher Stensbjerg

## Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. oktober 2018.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	1.940.612	1.772.245
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.176.908	4.311.494
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.117.520</b>	<b>6.083.739</b>
Finansielle indtægter	66.733	17.821
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-80.000	-80.000
Andre finansielle omkostninger	-224.027	-221.341
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.880.226</b>	<b>5.800.219</b>
1. Skat af årets resultat	-633.636	-1.275.807
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.246.590</b>	<b>4.524.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.246.590	4.524.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.246.590</b>	<b>4.524.412</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	76.949.208	38.706.956
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.949.208</b>	<b>38.706.956</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.949.208</b>	<b>38.706.956</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.381.586	1.668.336
Andre tilgodehavender	568.345	0
Periodeafgrænsningsposter	29.220	32.540
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.979.151</b>	<b>1.700.876</b>
Likvide beholdninger	0	4.779.605
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.779.605</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.979.151</b>	<b>6.480.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>78.928.359</b>	<b>45.187.437</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
2. <b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	8.000.000	8.000.000
Overført resultat	6.485.121	4.238.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.485.121</b>	<b>12.238.531</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.216.400	954.807
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.216.400</b>	<b>954.807</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
3. Gæld til realkreditinstitutter	24.739.877	24.981.039
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.739.877</b>	<b>26.981.039</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	951.000	889.571
Gæld til pengeinstitutter	15.472.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.291.902	76.985
Selskabsskat	372.043	273.483
Anden gæld	3.399.862	3.773.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.486.961</b>	<b>5.013.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.226.838</b>	<b>31.994.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>78.928.359</b>	<b>45.187.437</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-372.043	0
Regulering af udskudt skat	-261.593	-1.002.324
Skat i sambeskatning	0	-273.483
	<b>-633.636</b>	<b>-1.275.807</b>

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>2. Egenkapital</b>				
Egenkapital primo	8.000.000	4.238.531	0	12.238.531
Overført resultat	0	2.246.591	0	2.246.591
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.000.000</b>	<b>6.485.122</b>	<b>0</b>	<b>14.485.122</b>

	2017/18	2016/17
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	21.855.000	9.713.000

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 25.690.877, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 40.300.633.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 8.000.000 med pant i investeringsejendomme deponeret til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 4.463.394.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.